Oncelō petistis postulauerunt forte cum cū ep̄us essent alibi lau. ul̄ dic q̄ dicit. iam nūc. f. post. petio nez. nrām fm. b. sua. i. vrām. l. brādūsi. b. destina ri. nam sine l̄ris apostolicis fm suū p̄tinentibus non d̄z ep̄s ad eccliaz suā redire a curia. viii. q. ult. c. i. b. et lau. ordinatio ni. et distributiones et disponiciones d̄ rebus ecclasticis ul̄. cōleccrationes plonarum iof. p̄f̄sumat si. ex de ser. non or. consu. uil redditus v. p̄egrinus paupibus. nam peregrinis. i. aduenis et hospital. b. d̄z ep̄us. p̄. idere d̄ sua quarta. j. e. c. mos est lic. j. xvi. q. iii. p̄elul. b. la. redditur si malus ad ministraverit. b. **C** in. i. gl. ibi. generalit adde ubi de hoc. **C** i e. gl. in fi. addē item s. xxvii. di. de quib̄ dā. ubi de hoc et ibi ciuā dixi ubi uideas. Item ar. s. lxxv. di. p̄. posuisti. iuxta p̄n. ubi d̄ hoc tanguntur.

Quātor v. de quibus v. d. legatam. i. cōstitutam et ita is cui lalarium est cōstitutum nil ultra petere po test ar. x. q. ii. relata. z. xxiii. q. i. militare. insolē er i. h̄ morē solitum. b. i. e. hoc huīus. q̄ uero v. l. attributa. i. de putata. prerogata. i. coilata et impensa. b. sacris edibus glo. est b. ip̄lam v. l. scriptūz est mat. v. c. uideant opera. uerbo enī et exempl. o docere d̄z platus. xlvi. di. c. i. hu. et nō sibi dicat occulte ago p̄niam de peni. di. i. agit lau. p̄conus de cō. di. i. tubemus. quapp. ii. q. vii. e. quapp. **C** i. i. gl. ibi. clericos addē ar. q̄ etiam princeps tēnetur ad hoc. xvi. di. c. i. ult. la. **C** in. e. glo. in fi. addē hoc de le. ex d̄ ec. edi. c. l. ubi no. ho. q̄ h̄ uerum est. et q̄ et ibi dicitur ubi ppl. s. de p̄uetudine n̄ tenetur. nā i. quib̄ dā regiomibus ista ppl. s. expedī. dī. cō fuctudine approbata que ieraanda est ar. ex d̄ simo. ad ap̄s

eam. et de obser. ieiui. consilium. et c. ult. **P**rimo ergo reetur rendum est ad consuetudinem. Sed ad portiones. subiace deputandas. Tertio ad id quod dicitur in pre. e. ex de ec. edi. c. i. et de his fin bo. **C** in gl. ar. q. in fi. addit. et sic hinc clicias efficiat ar. sed illos qui perferunt beneficia non cuiaque uocatis illis quos res tagit. ad idem. vii. q. i. penitus ex de eta. et qua. accepimus. ex de preben. cum f. s. unde est ibi de citato t. ubi de hoc per bo. f. inno. et ber. com. dicunt q. si mandat alicui q. prouideat. **A**d. si fuerit idoneus pro hac clausulam non credunt q. sit necessarium q. talis iudex sive executor debeat a li que n. uocare ad sciendum si uelut dicere illum p. quo scribitur non esse idoneum et h. ipse no. de translat. licet. sed quod hic dicit etiam iura primo inducta uidentur h. dicere. et addit. q. dicitur in pre. c. viii. q. i. l. z. et l. xiii. di. principali ibi uideas. Dicbat bona. q. in rescripto apostoli dicit talis confiteras tale ecclesia et assignes executor suus non cognito de aliquo potest illi ecclesiam ullam conferre et assignare sine aliqua cause cognitione. Si dicit prouideas et facias prouideri tunc executor h. cognoscere quis est in ecclesia uel ad quem spectat et si de alteri anteq. prouideat de illa alias non est quod facit. sed in prima casu quoniam dicit perferas et assignes tunc pcessus nullo uocato et nulla cognitione habite. sed si p. ueniat q. ledit audiri si ius h. et cassabis q. scimus est sic in etrago forma tenebat inno. et scrutat curia romana fin bona.